2
[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2024                                                                                              № 532
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 февраля 2023 года № 372
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
на территории Кореновского городского поселения
Кореновского района» (с изменениями от 29 марта 2023 года № 388,             28 декабря 2023 года № 466)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 года № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 февраля 2023 года № 372 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 29 марта        2023 года № 388, 28 декабря 2023 года № 466) следующие изменения:
1.1. в пункте 5.13 Приложения к решению цифры «2023» заменить цифрами «2025 года».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района
                                        М.О. Шутылев
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
                                      Е.Д. Деляниди